LAB.:

DENEY FIYAT LISTESI

BiRiM: JEOLOJIi MUHENDISLIGIi BOLUMU

ING
DENEY KODU

JEO.ING.0002
JEO.ING.0003
JEO.ING.0004
JEO.ING.0005
LAB.: JKM

DENEY KODU

JEO.JKM.0002
JEO.JKM.0003
JEO.JKM.0004
JEO.JKM.0005
JEO.JKM.0006
JEO.JKM.0008
JEO.JKM.0009
JEO.JKM.0010
JEO.JKM.0011
JEO.JKM.0012
JEO.JKM.0013
JEO.JKM.0015
JEO.JKM.0016
JEO.JKM.0017
JEO.JKM.0018
JEO.JKM.0019
JEO.JKM.0020
JEO.JKM.0021
JEO.JKM.0023
JEO.JKM.0024
JEO.JKM.0027
JEO.JKM.0029
JEO.JKM.0030
JEO.JKM.0031
JEO.JKM.0032
JEO.JKM.0033
JEO.JKM.0034
JEO.JKM.0035

Ince Kesit Laboratuvari

DENEY ADI

Petrografik- Paleontolojik ince Kesit Yapimi

SEM ve mikroskop amagli Ince Kesit Yapimi
Mineralojik Petrografik Rapor Hazirlama (Turkge)
Mineralojik Petrografik Rapor Hazirlama (ingilizce)
Jeokimya Laboratuvari

DENEY ADI
AL203

Ates Kaybi

Cao

COo2

Eh

S2-

K20

Kirma Ogiitme
MgO

MnO

Na20

NO3

Sio2

Standart kayag analizi (6§iitme dahil)
TiO2

Toplam F203
Toplam Karbon
Ag ( Gumdis )
Al (Su Analizi)
Alkalinite (Su Analizi)
B (Su Analizi)
B203

Ba (Su Analizi)
Ca (Su Analizi)
Cd (Su Analizi)
Cl-  (Klortir)

Cl- (Su Analizi)
Co (Su Analizi)

Sayfa: 1/5

BIRIM FIYAT
200,00
250,00

2.000,00
2.500,00

BIRIM FIYAT
180,00
180,00
180,00
200,00
150,00
180,00
180,00
360,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00

1.800,00
180,00
180,00
270,00
270,00
200,00
180,00
200,00
235,00
200,00
200,00
200,00
360,00
180,00
200,00



JEO.JKM.0036
JEO.JKM.0037
JEO.JKM.0038
JEO.JKM.0039
JEO.JKM.0040
JEO.JKM.0041
JEO.JKM.0042
JEO.JKM.0043
JEO.JKM.0044
JEO.JKM.0045
JEO.JKM.0046
JEO.JKM.0047
JEO.JKM.0048
JEO.JKM.0049
JEO.JKM.0050
JEO.JKM.0051
JEO.JKM.0052
JEO.JKM.0053
JEO.JKM.0054
JEO.JKM.0055
JEO.JKM.0056
JEO.JKM.0057
JEO.JKM.0058
JEO.JKM.0059
JEO.JKM.0060
JEO.JKM.0061
JEO.JKM.0062
JEO.JKM.0063
JEO.JKM.0064
JEO.JKM.0065
JEO.JKM.0066
JEO.JKM.0067
JEO.JKM.0068
JEO.JKM.0069
JEO.JKM.0070
JEO.JKM.0071
JEO.JKM.0072
JEO.JKM.0073

Cr (Su Analizi)

Cu (Su Analizi)

Coziinmis 02  (Su Analizi)

Fe (Su Analizi)

Fe +2 (Demir +2)

K (Su Analizi)

Li (Su Analizi)

Mg (Su Analizi)

Mn (Su Analizi)

Na (Su Analizi)

Ni (Su Analizi)

Organik madde

Elektriksel Iletkenlik (Su Analizi)
P205

Pb (Su Analizi)

pH (Su Analizi)

Redoks Potansiyeli (Eh) (Su Analizi)
Si (Su Analizi)

S042- (Su Analizi)

S04-2 (Silfat)

Sr (Su Analizi)

Toplam Kaya

Zn (Su Analizi)

Sicaklik 6lgimu (Su Analizi)
Sicaklik 6lgimu (Su Analizi) (Arazide)
pH (Su analizi) (Arazide)

Elektriksel Iletkenlik (Su Analizi) (Arazide)

Toplam Co6ziilli Madde

Toplam Coziilii Madde (Arazide)
Alkalinite (Su analizi) (Arazide)

NH4 (Su Analizi) (Arazide)

NO2 (Su Analizi) (Arazide)

S2- (Su Analizi) (Arazide)
Céziinmus O2 (Su Analizi) (Arazide)

Katyonlar icin érnekleme (Su Analizi icin) (Arazide)
Anyonlar icin érnekleme (Su Analizi icin) (Arazide)
CN igin Ornekleme (Su Analizi igin) (Arazide)

HG icin 6rnekleme (Su Analizi igin) (Arazide)

Sayfa: 2/5

200,00
200,00
100,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
180,00
100,00
260,00
200,00
100,00
150,00
200,00
200,00
360,00
200,00

1.440,00
200,00
100,00
100,00
100,00
100,00

60,00
60,00
180,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
40,00
40,00
60,00



JEO.JKM.0074
JEO.JKM.0075
JEO.JKM.0076
JEO.JKM.0077
JEO.JKM.0077
JEO.JKM.0078
JEO.JKM.0078
JEO.JKM.0079
LAB.: KZ)

DENEY KODU

JEO.KZ3.0001
JEO.KZ3.0002
JEO.KZ3.0003
JEO.KZ3.0004
JEO.KZ3.0005
JEO.KZ].0006
JEO.KZ3.0007
JEO.KZ1.0008
JEO.KZ3.0009
JEO.KZ1.0010
JEO.KZ3.0011
JEO.KZ1.0012
JEO.KZ3.0013
JEO.KZ1.0014
JEO.KZ3.0015
JEO.KZ1.0016
JEO.KZ1.0017
JEO.KZ1.0018
JEO.KZ1.0019
JEO.KZ3.0020
JEO.KZ1.0021
JEO.KZ3.0022
JEO.KZ3.0023
JEO.KZ].0024
JEO.KZ1.0025
JEO.KZ1.0026
JEO.KZ3.0027
JEO.KZ1.0028

KOI icin 6rnekleme (Su Analizi igin)(Arazide)
Arazide su 6rneklemesi,yerinde analiz ve 6lglimler
AKM Orneklemesi

BOI ORNEKLEMESI

BOI Orneklemesi

Mikrobiyoloji Orneklemesi

MIKRO BIYOLOJI ORNEKLEMESI

Ornek suyu filtrelemesi

Kaya Mekanigi Laboratuvari

DENEY ADI

Tane Boyutu Saptanmasi

Agrega Kusurlu Tane Miktari

Agrega Tane Boyu Dagilimin Saptanmasi (Gradasyon egrisi)
Adirlikga Su Emme

Birim Hacim Adirligi (Doygun)

Birim Hacim Agirligi (Kuru)

Bohme Yiizeysel Asinma Kaybi

Cekme (Brazilian ydéntemi) Direnci

Cok ince Malzeme Kalitesi

Cok Ince Malzeme Muhtavasi

Darbe Direnci

Disk Asindirma Kaybi

Donma-Goziilme Sonrasi Adirlik Kaybi
Donma-Coziilme Sonrasi Tek Eksenli Basing Direnci
Egilme Direnci

Gevsek Yidin Yogunlugu ve Bosluk Hacminin Tanimlanmasi
Gorundr Porozite

Hacimce Su Emme

Hafif Organik Kirleticilerin Muhtevasi

Isil Soka direng

Islanma Kuruma Sonrasi Adirlik Kaybi

Kapiler Etkiyle Su Emme

Kaya Ses letimi Olgimii (P dalgasi)

Kaymazlik Testi

Kirmatag Uretimi

Kivam Limitleri

Los Angles Asinma Direnci

Metilen Mavisi

Sayfa: 3/5

100,00
1.120,00
60,00
40,00
40,00
60,00
60,00
50,00

BiRIM FIYAT
1.500,00
1.250,00
1.500,00

750,00

750,00

750,00
2.250,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00
2.250,00
2.250,00
3.000,00
4.500,00
2.250,00
1.000,00

750,00

750,00

750,00
1.500,00
3.000,00
1.000,00
2.250,00
3.000,00

300,00
2.500,00
2.250,00
1.200,00



JEO.KZ3.0029
JEO.KZJ.0030
JEO.KZ3.0031
JEO.KZ3.0032
JEO.KZ3.0033
JEO.KZ1.0034
JEO.KZ3.0035
JEO.KZ1.0036
JEO.KZ3.0037
JEO.KZ1.0038
JEO.KZ].0039
JEO.KZ3.0040
JEO.KZ].0041
JEO.KZ1.0042
JEO.KZ1.0043
JEO.KZ1.0044
JEO.KZ1.0045
JEO.KZ3.0046
JEO.KZ1.0047
JEO.KZ1.0048
JEO.KZ1.0049
JEO.KZ3.0050
JEO.KZ3.0051
JEO.KZ1.0052
JEO.KZ].0053
JEO.KZ1.0054
JEO.KZ].0055
JEO.KZ1.0056
LAB.: ORN

DENEY KODU

JEO.ORN.0001
JEO.ORN.0002
JEO.ORN.0003
JEO.ORN.0004
JEO.ORN.0005
JEO.ORN.0006
JEO.ORN.0007
JEO.ORN.0008

Mikro Deval Asinma Direnci

Nokta Yiik Dayanim indeksi
Numune Hzirlama

Numune Hzirlama

Organik Madde Muhtevasi

Ozgiil Agirlik

Paslanma Tehlikesi

Sertlik (Mohs)

Slake Durabilite (2 gevirim)
Soyulma Mukavemeti

Tane Sekli tayini (Sekil indeksi)
Tane Sekli tayini (Yassilik indeksi)
Tek Eksenli Basing Direnci

Toplam Porozite

Tuz Kristallenmesi Deneyi (MgS04)
Tuz Kristallenmesi Deneyi (Na2S04)
Zemin Ekek Analizi

Kesilebilmeve pah kabul
Cilalanma

Purtzltluk

Toz Numune Hazirlama

Modifiye Proktor Deneyi

Birim Hacim Agirlik (zemin)
Porozite (zemin)

Zemin Siniflama

Konsolidasyon Deneyi

Kesme Kutusu Deneyi

Standart Proktor Deneyi

Ornek Hazirlama Laboratuvari

DENEY ADI
Kaba kirma (5-10 cm) (<2 kg.)

ince kirma (5-20 mm) (<2 kg.)

Kuru eleme (<2 kg.)

Kuru eleme (2-10 kg.)

Agat havanda tas 6gitme (<0,5 kg.)

Tungsten karbid halkall dedirmende tas 6giitme (<0,5 kg.)
Sallantil masada mineral ayirma (<5 kg.)

Manyetik ayiricida mineral ayirma (<250 g.)

Sayfa: 4/5

2.250,00
1.500,00

350,00

350,00
1.000,00
1.250,00

750,00

750,00
2.250,00
1.500,00
1.250,00
1.250,00
2.250,00
1.250,00
2.500,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
2.500,00
1.500,00
1.500,00
1.200,00
3.500,00
3.000,00
2.500,00

BiRIM FIYAT
100,00
100,00
100,00
300,00
200,00
250,00
500,00
500,00



JEO.ORN.0009 Adir sivida mineral zenginlestirme 750,00

JEO.ORN.0010 Yas tayini amagli zirkonlarin binokiler mikroskopta mineral segimi ve 750,00
recine/epoksi icine gémiilmesi

JEO.ORN.0011 Yas tayini amaclh zirkon ayirimi (tim islemler dahil) 2.500,00

LAB.: SKL Cevher Petrografisi ve Sivi Kapanimi Laboratuvari
DENEY KODU DENEY ADI BiRIM FIYAT

JEO.SKL.0001 Ornek Hazirlama (Parlak Kesit) 700,00

JEO.SKL.0002 Parlak Kesit Hazirlama ve Mineralojik Petrografik Rapor (Tiirkge) 1.800,00

JEO.SKL.0005 Sivi Kapanim Kesit Hazirlama ve Olglim (Homojenlesme sicakligi, 5.000,00
tuzluluk ve tuzun tiirii-mimkin olan drneklerde minimum 10 6lgiim)

JEO.SKL.0006 Sivi Kapanim Kesit Hazirlama ve Olgiim (Homojenlesme sicakligi, 10.000,00
tuzluluk ve tuzun tlrG-mimkin olan érneklerde minimum 20 6lglim) ve
raporlama TURKCE

JEO.SKL.0007 Sivi Kapanim Kesit Hazirlama ve Olciim (Homojenlesme sicakligi, 8.000,00

tuzluluk ve tuzun tird-miimkin olan 6rneklerde minimum 10 6lglim) ve
raporlama INGILIZCE

JEO.SKL.0008 Sivi Kapanim Kesit Hazirlama (iki yizii parlatilmig sivi kapanim calismasi 1.500,00
yapilabilecek kalinlikta)

JEO.SKL.0009 Parlak Kesit Hazirlama ve Mineralojik Petrografik Rapor (Ingilizce) 1.500,00

JEO.SKL.0010 Cevher Konsantre ve Atiktan Parlak Kesit Ornek Hazirlamasi, incelemesi 2.000,00
ve raporlamasi

LAB.: XIL X-Isinlar Laboratuvari
DENEY KODU DENEY ADI BiRIM FIYAT

JEO.XIL.0001 X-Isini Kinnimi Patern Cekimi (Toz Oenek) 500,00

JEO.XIL.0003 Faz Analizi (Patern gekimi sonrasi) 1.000,00

JEO.XIL.0007 Kil analizi (normal,etilen ve pisirme) ve santrifiij ayirma dahil 2.500,00

JEO.XIL.0008 X-1gini kirinimi patern ¢ekimi (kaya 6rnek) 750,00

Sayfa: 5/5



